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INSPEKTORGTI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASTJRWE 
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re !ImKp viti CD E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkhhortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF, L~gjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrlmin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri At&ln Mbkmri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

PER KONTROL E DEKLAl 'ES NTERESAVE 

te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti$ verifikojne n& ti 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, tZ bashkcshortit /es dhe ti4 
Rmijeve madhore. 

Deklaroj se tii dhZnat e paseyruara prej meje ne kete dokumenf 
jane t2 verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qii nuk eshlii e verteti?, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUFU TB PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P@rrhLntlal holkicht adryrbiwt (rbtna dhrr p113rls~) a& lle% &&a ka &&a, 
m ~ l l e n t h  e hyerju d veprimit, v l d n  .ir ic%r rpo a? MhrtE @ paaqyrohct BE dekumm.trhnfn q8 
dllpcnmi, @tlsh e blerjer, .i! m q e d  t€ doknercatrve vl& q8 hi lhhnr rpo pskhu, p j d m  tmbsne 
q8 zot&wI t? Uoj pasuric, ti! p.bwjtsbmc cate ti? lunjtlhmc, Ululdltete, tZ rtgjhtruar w je 6 r @ i t  
pabU5, p&. pcrfadb& nga ddd.rhni 1 m@mmbb d+rl mi! 31 dhj- te vit& t€ dddrrtmlt 

Pl- 
Nr. Phshkrtmi I pnmnrta d k  barld i krijkait Warn me ibifra dhc me fl& ~ 4 %  

* b  h 
f ?  , ,L, \L 1 . . . 

Nese ky format Sshk 1 pamjaftueshem, vvazhdoni t& 
plot&oni ne fotokopje te tij. 














